
Er du klar til at tage ansvaret, som OT-koordinator i
Teknisk Afdeling?

Brænder du for at arbejde med komplekse tekniske løsninger, og har du erfaring med
projektledelse eller koordination? Så er denne stilling måske noget for dig.
Aarhus Universitetshospital (AUH) søger en OT-koordinator til at tage ansvar for koordineringen og
projektledelse af kritiske opgaver indenfor Operationel Teknologi (OT). Som OT-koordinator på
AUH vil du få mulighed for at spille en central rolle i at sikre driften af hospitalets vitale teknologiske
systemer. Du vil være med til at koordinere servicevinduer, håndtere opgaver indenfor både
telefoni, patient- og akutkaldesystemer (BEST), DAS-anlægget og CTS-opdateringer.

Dine ansvarsområder inkluderer bl.a.:

Koordinering af servicevinduer og opdateringer for OT-systemer, herunder Ascom

overfaldsalarm, BEST patientkaldesystem, DAS og CTS opdateringer.  Til orientering kan

opdateringer finde sted udenfor normal arbejdstid. 

●

Kortlægning og registrering af OT-enheder på AUH’s interne netværk for at imødegå

cybersikkerhedstrusler.

●

Være med til at implementere processer der sikre at vi lever op til kravene sat i NIS2, inden

for OT-sikkerhed og modenhed. 

●

Kommunikation og samarbejde med Digitalisering og IT, der har ansvar for serverdriften af

hospitalets løsninger.

●

Tæt samarbejde med kliniske, administrative og logistiske afdelinger på AUH samt præ-

hospitalet.

●

Koordinering og opfølgning på tværgående projekter og deadlines.●

Vi forventer, at du

Har en baggrund som projektleder eller koordinator med erfaring i teknisk drift, eller måske en

relevant teknisk uddannelse og erfaring med koordineringsopgaver.

●

Har erfaring med IT-infrastruktur og systemer i en stor organisation, gerne indenfor telefoni,

patientkaldesystemer, CTS eller lignende.

●

Er vant til at kommunikere og samarbejde med både tekniske og ikke-tekniske teams.●

Er struktureret, proaktiv og har evnen til at holde flere opgaver i gang samtidig.●

Er klar til at tage ansvar og arbejde selvstændigt, men også evner at bidrage til teamets

succes.

●

Vi tilbyder



En spændende og udfordrende stilling med stor mulighed for personlig og faglig udvikling.●

En arbejdsplads med masser af variation og ansvar, hvor du vil få stor indflydelse på driften

og videreudviklingen af kritiske teknologiske systemer.

●

Et engageret og uformelt arbejdsmiljø med fokus på samarbejde, innovation og løsninger.●

Muligheder for efteruddannelse og personlig udvikling.●

Fleksible arbejdstider og mulighed for at påvirke din egen arbejdsdag i en spændende og

dynamisk afdeling.

●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist: 16. feb. 2026
Ansættelsessamtaler: Afholdes fysisk på hovedtjenestestedet i uge 8 og evt. uge 9, 2026
Tiltrædelse: 1. april 2026
Hovedtjenestested: Palle Juul-Jensens Boulevard 50, 8200 Aarhus N
Vil du være med til at forme fremtidens teknologiske løsninger på AUH?
Så send din ansøgning via linket "Ansøg" nedenfor.
Yderligere informationer fås ved henvendelse til Lars Christian de Claville, Funktionsleder for OTT,
på 2388 2344 eller pr. mail: lardec@rm.dk.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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